[image: image1.png]..
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2.11.2015                                                                                                   № 142
станица Челбасская

О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 5 ноября 2014 года №157 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района
«Комплексное и устойчивое развитие Челбасского сельского поселения Каневского района в сфере строительства и архитектуры

на 2015-2017 годы»

В соответствии с постановлениями администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 29 октября 2014 года № 147 «Об утверждении Перечня муниципальных программ администрации Челбасского сельского поселения Каневского района», от 05 ноября 2014 года № 150 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района», в целях комплексного и устойчивого развития строительства и архитектуры в Челбасском сельском поселении Каневского района,                     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 5 ноября 2014 года №157 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района «Комплексное и устойчивое развитие Челбасского сельского поселения Каневского района в сфере строительства и архитектуры на 2015-2017 годы» следующие изменения:
- параграф 8 паспорта муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района «Комплексное и устойчивое развитие Челбасского сельского поселения Каневского района в сфере строительства и архитектуры на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:
	Объемы  бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования  программы на 2015-2017 годы составляет 212,5 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 212,5 тыс. руб.

2016 год – 0,0 тыс. руб.

2017 год – 0,0 тыс. руб.

источник финансирования – средства бюджета Челбасского  сельского поселения.

- подпункты 2 и 3 пункта «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района «Комплексное и устойчивое развитие Челбасского сельского поселения Каневского района в сфере строительства и архитектуры на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования,

Всего

(тыс.руб.)
	в том числе по годам
	Непосредственный результат мероприятия
	Участник муниципальной программы (муниципальный заказчик,)

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2
	Основное мероприятие

	Подготовка градостроительной и землеустроительной документации
	всего
	212,5
	212,5
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	212,5
	212,5
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО:
	212,5
	212,5
	0,0
	0,0

- пункт «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района «Комплексное и устойчивое развитие Челбасского сельского поселения Каневского района в сфере строительства и архитектуры на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:

	Общий объем

финансирования муниципальной программы (тыс. руб.)
	2015 год

(тыс. руб.)
	2016 год

(тыс. руб.)
	2017 год

(тыс. руб.)

	212,5
	212,5
	0,0
	0,0

- параграф 7 паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации мероприятий в области строительства, градостроительства» муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района «Комплексное и устойчивое развитие Челбасского сельского поселения Каневского района в сфере строительства и архитектуры на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем  финансирования  Подпрограммы финансирования составляет 212,5 тыс. рублей,  в  том числе:

2015 год – 212,5 тыс. руб.

2016 год – 0,0 тыс. руб.

2017 год – 0,0 тыс. руб.

- пункта 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» подпрограммы «Обеспечение реализации мероприятий в области строительства, градостроительства» муниципальной программы муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района «Комплексное и устойчивое развитие Челбасского сельского поселения Каневского района в сфере строительства и архитектуры на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:

	Общий объем

финансирования (тыс. руб.), всего
	2015 год

(тыс. руб.)
	2016 год

(тыс. руб.)
	2017 год

(тыс. руб.)

	212,5
	212,5
	0,0
	0,0

- приложение № 2 к муниципальной  программе «Комплексное и устойчивое развитие Челбасского сельского поселения Каневского района в сфере строительства и архитектуры на 2015-2017 годы»  изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района (Червоненко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Челбасского сельского поселения Каневского                    района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района В.В.Борисова
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района                                                                                    А.В.Козлов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации  Челбасского сельского поселения Каневского района

от 2.11.2015 года  № 142
ПЕРЕЧЕНЬ

 мероприятий подпрограммы

«Обеспечение реализации мероприятий в области строительства, градостроительства»
	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Ед.изм.
	Кол-во
	Объем финансирования,

Всего

(тыс.руб.)
	в том числе
	Непосредственный результат мероприятия
	Участник муниципальной программы (муниципальный заказчик,)

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1
	2

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Количество подготовленных проектов планировок и проектов межевания под строительство
	Средства бюджета Челбасского сельского поселения Каневского района
	шт.
	По факту
	212,5
	212,5
	0,0
	0,0
	Обеспечение качественной подготовки объекта строительства проектной документацией
	Администрация Челбасского сельского поселения Каневского района

	2
	Количество подготовленных проектов планировок и проектов межевания территорий для объектов капитального строительства
	Средства бюджета Челбасского сельского поселения Каневского района
	шт.
	По факту

	3
	Внесение изменений в местные нормативы градостроительного проектирования
	Средства бюджета Челбасского сельского поселения Каневского района
	шт.
	По факту

	4
	Количество подготовленных топосъемок
	Средства бюджета Челбасского сельского поселения Каневского района
	шт.
	По факту

	5
	Количество подготовленных проектов планировок и проектов межевания
	Средства бюджета Челбасского сельского поселения Каневского района
	Шт.
	По факту

	Всего

	212,5
	212,5
	0,0
	0,0

Ведущий специалист общего отдел администрации

Челбасского сельского поселения Каневского района                                                                                  А.В. Завгородний